ขนส่ง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙๕ ตอน 

กกไม้แดง - เนินมะปราง ระหว่าง กม.๓๔+๖๔๐ - กม.๓๖+๐๓๓ LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

                  ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๑,๔๐๓,๓๘๗.๒๔

    บาท (สิบเอ็ดล้านสี่แสนสามพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

    1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

          1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                         ปริมาณงาน        25.00 ลบ.ม.

                       (EXCAVATION ONLY)